

ราคากลาง

งานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน หน่วยภายในค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ อ.เมือง จว.พิษณุโลก

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	วัน ขออนุมัติ ดำเนินการ	วัน ขออนุมัติ จัดหา	เวลา ส่ง มอบ
					บาท	บาท			
	ค่าวัสดุก่อสร้าง								
1	FLASHING แผ่นเมทัลชีทหนา 0.5 มม.		ม.	120	330.00	39,600.00	"	"	"
2	WAX		ปี๊บ	9	1,350.00	12,150.00	"	"	"
3	กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมทรงสี่เหลี่ยม		ชุด	4	550.00	2,200.00	"	"	"
4	กระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"		กล่อง	103	190.00	19,570.00	"	"	"
5	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 0.50x1.20x0.05 ม.		แผ่น	1,360	59.00	80,240.00	"	"	"
6	ก๊อกรน้ำ ขนาด 1/2"		ชุด	1	85.00	85.00	"	"	"
7	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 4"		ตัว	1	85.00	85.00	"	"	"
8	ครอบสันโค้งลอนคู่		แผ่น	230	37.00	8,510.00	"	"	"
9	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ซีลาย)		เส้น	2,320	65.00	150,800.00	"	"	"
10	ช่องลม ขนาด วงกบไม้ 2"x4" เกร็ดไม้ติดตาย ขนาด 3/4"x4"		ชุด	2	2,700.00	5,400.00	"	"	"
11	ชั้นวางของเคลือบขาวชนิดฝั้ผนัง		ชุด	1	500.00	500.00	"	"	"
12	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 12" ยาว 4.00 ม.		แผ่น	3	800.00	2,400.00	"	"	"
13	ซิลิโคนยาแนว		หลอด	30	85.00	2,550.00	"	"	"
14	ตะแกรงกันนก ขนาด 2x30 ม.		ม้วน	4	1,650.00	6,600.00	เมื่อได้รับ	30 วัน	150 วัน
15	ตะปู 1"		กก.	5	600.00	3,000.00	อนุมัติแผน	"	"
16	เตาหุงต้มทำด้วยสแตนเลส ขนาด 1.46x1.35 ม.		เตา	4	58,300.00	233,200.00	จัดหา	"	"
17	โถปัสสาวะชนิดแขวนผนังเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด		ชุด	2	1,650.00	3,300.00	"	"	"
18	โถส้วมนั่งราบชักโครกแบบมีถังพักน้ำเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด		ชุด	3	3,780.00	11,340.00	"	"	"
19	ทรายละเอียด		ลบ.ม.	2	590.00	1,180.00	"	"	"
20	ทรายหยาบ		ลบ.ม.	53	470.00	24,910.00	"	"	"
21	ท่อ PVC. ขนาด 4" ตัดปลายเฉียง		ท่อน	2	570.00	1,140.00	"	"	"
22	ทินเนอร์		แกลลอน	7	145.00	1,015.00	"	"	"
23	ที่ใส่กระดาษชำระ		ชุด	2	320.00	640.00	"	"	"

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	วัน ขออนุมัติ	วัน ขออนุมัติ	เวลา ส่ง มอบ
					บาท	บาท	ดำเนินการ	จัดหา	
24	ที่ใส่สบู่เคลื่อนที่แบบพกพา ชนิดฝักผนัง		ชุด	1	365.00	365.00	"	"	"
25	เทปพันเกลียว		ม้วน	1	25.00	25.00	"	"	"
26	น้ำประสานท่อ		กระป๋อง	1	120.00	120.00	"	"	"
27	น้ำมันสน		แกลลอน	8	180.00	1,440.00	"	"	"
28	น้ำมันใส (3 ลิตร/แกลลอน)		แกลลอน	9	950.00	8,550.00	"	"	"
29	บานหน้าต่างกระจกติดตายกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 0.50x5.00 ม.		ชุด	10	9,950.00	99,500.00	"	"	"
30	บานหน้าต่างกระจกติดตายกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 0.50x8.00 ม.		ชุด	4	9,950.00	39,800.00	"	"	"
31	ปูนซีเมนต์ขาว		ถุง	124	250.00	31,000.00	"	"	"
32	ปูนซีเมนต์ผสม		ถุง	215	90.00	19,350.00	"	"	"
33	ปูนยาแนว		ถุง	28	85.00	2,380.00	"	"	"
34	แปรงทาสี ขนาด 2"		อัน	14	35.00	490.00	"	"	"
35	แปรงทาสี ขนาด 3"		อัน	22	45.00	990.00	"	"	"
36	ผงยิปซั่ม		กก.	52	50.00	2,600.00	"	"	"
37	ผ้ายิปซั่ม		ม้วน	66	45.00	2,970.00	"	"	"
38	พื้นปาร์เก้ไม้ลีนร่อง 19 มม. ขนาด 1 3 / 4" x 12" (ไม้แดง)		ตร.ม.	3	750.00	2,250.00	"	"	"
39	ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.		แผ่น	112	150.00	16,800.00	เมื่อได้รับ	30 วัน	150 วัน
40	ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม.		แผ่น	15	270.00	4,050.00	อนุมัติแผน	"	"
41	ไม้เนื้อแข็งปิดกันนก ขนาด 3/4" x 6" ยาว 4.00 ม.		แผ่น	3	800.00	2,400.00	จัดหา	"	"
42	ยิปซั่มบอร์ด 9 มม.		แผ่น	370	150.00	55,500.00	"	"	"
43	ราวพาดผ้าพลาสติก		ชุด	1	300.00	300.00	"	"	"
44	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.		ห่อ	26	135.00	3,510.00	"	"	"
45	ลูกกลิ้ง ขนาด 4"		อัน	15	65.00	975.00	"	"	"
46	ลูกกลิ้ง ขนาด 6"		อัน	15	85.00	1,275.00	"	"	"
47	สกรูเกลียวปล่อย		กล่อง	103	380.00	39,140.00	"	"	"
48	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง		ตัว	1,795	4.00	7,180.00	"	"	"
49	สายฉีดชำระสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		ชุด	2	310.00	620.00	"	"	"

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	วัน ขออนุมัติ ดำเนินการ	วัน ขออนุมัติ จัดหา	เวลา ส่ง มอบ
					บาท	บาท			
67	กรอบบานขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจ ลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด		ชุด	1	3,500.00	3,500.00	"	"	"
68	วงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 1.00x2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ2"x4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบ ขนาด 1.00x2.00 ม. กรอบบานขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด		ชุด	1	4,800.00	4,800.00	"	"	"
69	วงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 1.20x2.00 ม. (ชนิดบานคู่) ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.60 x 0.60 x 2.00 ม. กรอบบานขนาดขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด		ชุด	2	8,700.00	17,400.00	"	"	"
70	บานประตูไม้อัด ชนิดใช้ภายใน เกรดเอ ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (มอก.) หนา 3.5 ซม. พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด		ชุด	1	1,690.00	1,690.00	"	"	"
71	บานพับวิทโก้ ขนาด 14"		ชุด	20	160.00	3,200.00	"	"	"
72	ประตูเหล็กม้วนเหล็กเคลือบสี ระบบมือดึง แบบทึบลอนเดียว เหล็กหนา 0.7 มม. ขนาด 3.80 x 4.00 ม. รวมเสากลางแบ่งช่องประตู		ตร.ม.	30	2,560.00	76,800.00	เมื่อได้รับ อนุมัติแผน	30 วัน	150 วัน
73	ฝากล่องหุ้มประตูเหล็กม้วน		ม.	10	360.00	3,600.00	จัดหา	"	"
74	ดวงโคม FLUORESCENT ขนาด 2x36 w. ชนิดมีขาห้อย		ชุด	36	780.00	28,080.00	"	"	"
75	ดวงโคม FLUORESCENT ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสง (REFLECTOR) ขั้วยึดขาหลอดสปริงกวด ขนาด 1 X 18 W. 220 V. แบบเสมอผิวฝ้าเพดาน พร้อมหน้าตะแกรง (LOUVER) และอุปกรณ์ครบชุด (หลอด, บัลลาสต์, สตาร์ทเตอร์)		ชุด	14	1,100.00	15,400.00	"	"	"
76	ดวงโคม FLUORESCENT ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสง (REFLECTOR) ขั้วยึดขาหลอดสปริงกวด ขนาด 1 X 36 W. 220 V. แบบเสมอผิวฝ้าเพดาน พร้อมหน้าตะแกรง (LOUVER) และอุปกรณ์ครบชุด (หลอด, บัลลาสต์, สตาร์ทเตอร์)		ชุด	7	1,540.00	10,780.00	"	"	"

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเป็นเงิน	วัน ขออนุมัติ ดำเนินการ	วัน ขออนุมัติ จัดหา	เวลา ส่ง มอบ
					บาท	บาท			
	(NUMBER OF WAY) 4 วงจร โดยมี MAIN CIRCUIT BREAKER และ MINIATURE CIRCUIT BREAKER		ตู้	10	2,240.00	22,400.00	"	"	"
87	MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ <u>40</u> AT./ 100 AF., IC \geq 25 KA., 240 VAC		ตัว	10	2,560.00	25,600.00	"	"	"
88	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ <u>16</u> A., IC \geq 6 KA., 240/415 VAC		ตัว	20	230.00	4,600.00	"	"	"
89	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ <u>25</u> A., IC \geq 6 KA., 240/415 VAC		ตัว	20	230.00	4,600.00	"	"	"
90	สายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF. ขนาด 2 X 1.5 ตร.มม. 300 V., 70°C (ความยาว 100 เมตร/ม้วน)		ม.	700	14.00	9,800.00	"	"	"
91	สายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF.-GRD. ขนาด 2 X 2.5/1.5 ตร.มม., 300 V., 70°C (ความยาว 100 เมตร/ม้วน)		ม.	800	45.00	36,000.00	เมื่อได้รับ อนุมัติแผน	30 วัน	150 วัน
92	สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ขนาด 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C (ความยาว 100 เมตร/ม้วน)		ม.	100	12.00	1,200.00	จัดหา	"	"
93	แท่งหลักดิน (GROUND ROD COPPER CLAD) แบบชุบทองแดง ขนาด \varnothing 5/8 นิ้ว ยาว 60 ซม. พร้อมแคลมป์หัวใจัดสายไฟฟ้า ขนาด \varnothing 5/8 นิ้ว		อัน	10	70.00	700.00	"	"	"
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน						1,786,180.00			